
Zarządzenie nr 14/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 09.05.2025 r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 
 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu Zdroju oraz § 16 
ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu Zdroju oraz na podstawie art. 234 Kodeksu pracy oraz § 4 i § 5 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 
wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) zarządzam: 
 

§ 1 
 

W nawiązaniu do zawiadomienia o zaistnieniu zdarzenia wypadkowego z dnia 09.05.2025 

r.powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

 
1) Pani Katarzyna Kszuk – świadczenie usług w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 

oraz ochrony przeciwpożarowej dla Powiatowego Urzędu pracy w Jastrzębiu-Zdroju, 
2) Joanna Rygiel–Kierownik Referatu Organizacyjno-Administracyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

§ 2 

 
Powołany zespół powypadkowy jest obowiązany przystąpić do ustalania okoliczności  
i przyczyn wypadku w drodze do pracy oraz sporządzenia właściwej dokumentacji zgodnie  
z obowiązującymi przepisami. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA  
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

/-/ mgr EWA JANULEK 

 
 
 

 
 
 


